
Městský úřad Poděbrady 

Rejstřík honebních společenstev 

 

veden dle ust. § 28 odst. 1 a 3 zákona č. 449/2001 Sb. o myslivosti, ve znění pozdějších předpisů 

Evidenční číslo honitby – 18 

1. Údaje o honebním společenstvu ( HS) 

Název : Sídlo : 

Honební společenstvo Kněžice Kněžice 37     289 02 Kněžice 

Registrováno dne : 10.2.2002 IČ : 475302219 

Pod číslem : Pdy /5/03 

2. Údaje o orgánech honebního společenstva 

Jméno a příjmení : Adresa trvalého pobytu : Kněžice 93  289 02 Kněžice 

Honební starosta : Milan Kazda                          

Honební místostarosta:            

Josef Novák  Kněžice 122  289 02 Kněžice 

3. Sbírka listin  ( přílohy k rejstříku HS ) 

  Stanovy HS Kněžice byly schváleny dne 29.3.2023. 

Hranice vede od rohu lesa u kulatého sloupu směrem jižním podél lesa k Oseku, za Osekem prochází 
po mezi na silnici Hlušice – Kněžice, přes silnici podél lesa na silnici zvaná Šutrovka, dále podél lesa až 
k Beňovské louce, po svodnici dále podle lesa směrem východním na cestu zvána Soukalka, za cestou 
směrem jižním podél lesa až na Trninskou mez. Po Trninské mezi k polím pana Janka dále po mezi na 
silnici Kněžice – Sloveč , kde probíhá po silnici směrem jižním, po asi 300 m se stáčí v pravém úhlu 
směrem západním po Šafranické mezi ke třešním , dále pokračuje mezi poli Zemědělského družstva 
Sloveč a Zemědělského družstva Kněžice až na hráz bývalého rybníka , po hrázi až k náhonu a po něm 
směr Záhornice, po 100 m odbočuje směrem severním po svodnici až na silnici Kněžice – Záhornice. Za 
silnicí pokračuje po svodnici a dále po mezi k cestě zvaná Rožďalovka. Od Rožďalovky dále po mezi až 
k náhonu Dubečno – Nová Ves , po náhonu směrem západním cca 50 m a dále směrem severním na 
silnici Dubečno – Nová Ves , za silnicí pokračuje po mezi mezi poli ZD Záhornice a ZD Kněžice až po 
potok u Židovské louky po okraji až k cestě Dubečno – Židovice a pokračuje po cestě směrem Židovice 
k vysoké mezi , po ní nahoru na starou drážku a po drážce až na silnici Chroustov – Židenice přes silnici 

po mezi pole U Jabloní ne cestu Pod Smíchovský rybník po cestě na silnici Chroustov – Slavhostice , 
kde hranice u kulatého kamene končí. 

4. Zrušení a zánik honebního společenstva 

Den provedeného výmazu : Právní důvod výmazu z rejstříku : 

Zahájení likvidace HS : Likvidátor : jméno a příjmení, bydliště 

Zápis do rejstříku honebních společenstev provedl : František Uchytil 


	Městský úřad Poděbrady Rejstřík honebních společenstev

